
Zápis z 4.Zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě Konaného

Dne 17.5.2023 v NovýchHutích.

Termín konání zasedání byl určena zveřejněnstarostou obce na

úřední desce OÚ Nové Hutě dne 8.5.2023

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

42Jednání bylo zahájeno v......hod.

Dále byli přítomni: /h]. U/QOJI I'

cot3čULOvěřovatelem zápisu byl ustanov n:

Zapisovatelem jednání ZO byl st noven: TCPUÍ //100/žV

Nato byl starostou obce přednes n návrh programu jednání

zastupitelstva obce v následující znění:
1/Zahájení

2/Změna Úp č.3

3/Schválení rozpočtových změn .2/2023

4/Různé

5/Diskuze

6/Závěr



Nato bylo o návrhu hlasováno: pro.

Návrh byl přijat.

1/Zahájení

Starosta přivítal přítomné hosty.

2/Změna Úp č.3

Starosta seznámil přítomné se změno
usneseníč.17. +příloha č.l

Zastupitelstvo po projednání:

0roti.....zdržel se

ÚP č.3 a nato byl přečten návrh

a/ bere na vědomí informaci o vyhod ocenídošlýchstanovisek

dotčenýchorgánů-nadřízeného orgánuÚP,ochrany ZPF a

Správy NP Vimperk,když nedošly žádné námitky,žádné připomínky

Občanů ,žádné podněty sousedních obcí ani zástupce veřejnosti.

b/vydává podleS 54 odstavce 2 stavebního zákona a S 13a přílohy

č.7 vyhl.č.500/2006 Sb.ve zněnívyhl.418/2022 Sb.formou opatření

obecné povahy dle SS 171 až 174 správního řádu,změnu č.3 územního

plánu Nové Hutě

c/ukládá obecnímu úřadu zveřejnit OOP na dobu 15 dnů na úředních deskách

a předat dokumentaci změny č.3 ÚP Nové Hutě stavebnímu úřadu Vimperk,

MěÚ Vimperk-ÚÚP a krajskému úřadu.

0 PQlOłrNávrh usneseníč.17 byl přijat: pro......proti.......zdržel se



3/Schválení rozpočtových změnč.2/2023

Starosta seznámil přítomné s rozpočtovou změnoukterá je
přílohou č.2 a bylo přijaté navrhnuté usneseníč.18 které ty to

změny s chválilo.

0 onoTě///T0Pro.r.proti.Q..zdrželse....

4/ Různé

1/Starosta seznámil přítomné s novou smlouvou s EKO KOM

jedná se o spolupráci při zajištění zpětného odběru

odpadového hospodářství.Nato bylo o smlouvě která je
přílohou č.3 navrhnuto usneseníč.19.

Kde zastupitele souhlasí s podpisem smlouvy s EKO KOMEM.

0Pro....proti.Q.zdržel se

2/Starosta seznámil přítomné se smlouvou o zřízenívěcného
břemene č:Pl-014330089954/002-FlA jedná se o kabel od

trafa u ČSAD do středu obce.Smlouva je přílohou č.4 a nato

Bylo navrženousneseníč.20

Kde zastupitelé obce souhlasí s podpisem věcného břemene:

Pro.rproti..Qzdrželse Q

3/Starosta seznámil přítomné se smlouvo o pronájmu
vodovodního řádu v obci.Jedná se o provozovánídodávky
pitné vody. Prozatím je jediný majitel Ing. Staněk oprávněný
do dávat vodu protože má jmenovaného správce,který ručíza



to ževoda je nezávadná. Ta to smlouva je přílohou č.5 a bylo

navrhnuté usneseníč.21

Kde zastupitelé obce souhlasí s podpisem té to smlouvy.

Pro....proti....zdržel se

4/ Starosta seznámil přítomné žena ustanovující zasedání

byly schváleny odměny Zastupitelstva podle zákona ale to

nestačí podle auditora musíbyt u každé funkce napsána
částka v Kč. a proto starosta navrhl usneseníč.22

ZO Nové Hutě schvaluje výšeměsíčních odměn neuvolněnýchčlenů ZO

Nové Hutě a členů kontrolního výboruobce Nové Hutě a finančního

výboru obce Nové Hutě

Měsíční odměny platné od 1.6.2023

starosta - 25 775,- Kč

místostarosta — 23 198,- Kč

zastupitel — 1289,- Kč

zastupitel + předseda výboru— 2 577,- Kč

předseda výboru— 2 250,- Kč

zastupitel + člen výboru— 2 148,- Kč

člen kontrolního výboru — 2 148,- Kč

člen finančního výboru — 2 148,- Kč

Pro 0proti . zdržel se .



/DEC
5/Diskuze

- /dac

Q720cEô

6/Závěr

Následně bylo jednání ukončeno v hod.

Zapisovatel:

Ověřovatel:

NOVÉ HUTĚ
PSČ 385 01

Starosta:


